РОССИИСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОЛОКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МОЛОКОВСКИЙ РАЙОН ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.11.2020 г.                                   п. Молоково                                              № 60-п
О присвоении  адреса земельному участку.

В  соответствии с Федеральный законом от 06.10.2003 г. № 131 –ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014г. № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», руководствуясь Постановлением Администрации  Молоковского сельского поселения от 28.08.2015 № 33   "Об утверждении Правил   присвоения, изменения    и   аннулирования адресов на территории  муниципального образования Молоковское сельское поселение  Молоковского района   Тверской  области", администрация Молоковского сельского поселения  Молоковского района Тверской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Земельному участку с кадастровым номером:   69:21:0121001:35, присвоить почтовый адрес: 171686 Российская Федерация,  Тверская область, Молоковский район, Молоковское сельское поселение, с. Деледино, ул. Центральная, з/у 18.

2. Земельному участку с кадастровым номером:   69:21:0150501:14, присвоить почтовый адрес: 171680 Российская Федерация,  Тверская область, Молоковский район, Молоковское сельское поселение, д. Подсосенье, з/у 2а.
3. Земельному участку с кадастровым номером:   69:21:0100401:18, присвоить почтовый адрес: 171684 Российская Федерация,  Тверская область, Молоковский район, Молоковское сельское поселение, д. Кузнецково, з/у 13.
2. Постановление администрации Молоковского сельского поселения: от 30.09.2020г. № 57-п, от 14.10.2020г. № 58-п, от 15.10.2020 № 59-п считать утратившими силу.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.
 Глава Молоковского сельского поселения:                                                 А.И. Жук